第１号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
神奈川県知事　殿

	神奈川県貨物運送事業者燃料高騰対応支援金交付申請書兼実績報告書

標記支援金の支給を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請及び報告します。

１　申請事業者の情報
	法人の方

	本店所在地
	〒

	―

	都・道
府・県

	市・区
町・村

	法人名

	代表者職名

	代表者氏名

	資本金の額
又は出資総額

	常時使用する
従業員の数

	法人番号

	個人事業主の方

	自宅住所
	〒

	―

	都・道
府・県

	市・区
町・村

	フリガナ

	性別

	氏　名

	男・女

	生年月日
	大・昭
平

	年

	月

	日

日中連絡先
	フリガナ

	電話番号

	氏　名

	メールアドレス

２　支援金の交付申請額
	円

（申請額内訳）
	区　　分
	基本額
（Ａ）
	事業の用に供する車両の数
（Ｂ）
	計（（Ａ）×（Ｂ））
（Ｃ）

	一般貨物自動車運送事業
特定貨物自動車運送事業
	24,000円
	台
	円

	貨物軽自動車運送事業
	10,000円
	台
	円

※事業用に所有している車両のみ

３　振込先　（預金通帳の見開きページのコピー等を添付してください。）
	金融機関名

	銀行
信金・信組
農協
	金融機関
コード

	支店名

	本店
支店
	支店コード

	種　別
	　□　普通  □　当座
	口座番号
（右詰め）

	口座名義人
カタカナ
（※）
	＊通帳の表紙を１ページめくった中表紙の見開きのカタカナで記載のもの

※口座は、法人の場合は「１　申請事業者の情報」に記載した法人名義の口座、個人事業主の場合は申請者本人名義の口座を指定してください。

（次ページへつづく）

４　宣誓・同意事項
次の項目に宣誓又は同意する場合に、チェック印（ ✔ ）を入れて下さい。（支援金の交付には全ての項目に✔の印が必要です。）
	✔
	No.
	項　目

	１
	令和６年７月１日から令和７年３月１日まで、事業に必要な許可等を有したうえで事業を継続して実施しており、今後も事業を継続する意向があります。

	２
	資本金・出資金３億円以下又は従業員300人以下の事業者であることに相違ありません。

	３
	法人代表者及び役員等並びに個人事業者について、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77 号）第２条に規定する暴力団員等には該当しないことを確認するため、申請時に提出した書類に記載された個人情報について神奈川県警察本部に照会することに同意します。

	４
	本申請内容に虚偽があった場合、支援金交付決定の取消し及び返還について異議を申し立てません。

	５
	申請内容は、交付要綱の規定に基づく適正なものであることを誓約します。また、審査に必要な場合、関係機関に対し申請内容を照会することについて同意します。

	６
	神奈川県から、報告・立会検査等の求めがあった場合は，これに応じます。

５　添付書類チェック表
添付した書類にチェック印（ ✔ ）を入れて下さい。（支援金の交付には全ての項目に✔の印が必要です。）
	✔
	No.
	項　目

	１
	申請車両一覧（第２号様式）

	２
	一般貨物自動車運送事業若しくは特定貨物自動車運送事業に係る許可書又は貨物軽自動車運送事業に係る届出書等の写し

	３
	[bookmark: _GoBack]申請車両の車検証の写し又は自動車検査証記録事項の写し

	４
	（法人の場合）役員等氏名一覧表（第３号様式）
（個人の場合）自動車運転免許証等、本人確認書類の写し

	５
	支援金振込先の口座に関する情報（金融機関名、口座番号、名義人等）が分かる書類（預金通帳の見開きページの写し等）

６　状況報告
	✔
	項　目

	申請車両一覧（第２号様式）に記載したすべての車両について、令和６年７月１日から令和７年３月１日まで保有し、又は使用しており、事業の用に供していたことを報告します。

1